РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН                                            ВЕЧЫН ЯЛ КУНДЕМ                                                                          АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 17                                                             от «17» февраля 2021 года

О внесении изменений в постановления

Вятской сельской администрации

В соответствии с Уставом Вятского  сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл, Вятская сельская администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Вятской сельской администрации  от 27.02.2010 №11 «О Правилах проведения реструктуризации задолженности юридических лиц по налогам и сборам, а также по начисленным пеням и штрафам, зачисляемым в бюджет муниципального образования «Вятское сельское поселение» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. наименование Постановления изложить в следующей редакции:  «О Правилах проведения реструктуризации задолженности юридических лиц по налогам и сборам, а также по начисленным пеням и штрафам, зачисляемым в бюджет Вятского сельского поселения».
2. Внести в постановление  Вятской  сельской администрации  от 12 апреля  2010 г. № 27 «О СОЗДАНИИ И ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ДОБРОВОЛЬНЫХ ПОЖАРНЫХ ЗВЕНЬЕВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» (далее – Постановление) следующие изменения:

2.1. наименование Постановления изложить в следующей редакции:  «О создании и организации деятельности добровольных пожарных звеньев на территории Вятского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл».
3. Внести в постановление  Вятской  сельской администрации  от 24 сентября 2010 г. № 67 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Вятское сельское поселение» (далее – Постановление) следующие изменения:
3.1. наименование Постановления изложить в следующей редакции:  «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Вятской сельской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл».
4. Внести в постановление  Вятской  сельской администрации  от 17 мая  2011 г. № 37 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СБОРА ОТРАБОТАННЫХ РТУТЬСОДЕРЖАЩИХ ЛАМП НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» (далее – Постановление) следующие изменения:

4.1. наименование Постановления изложить в следующей редакции:  «Об утверждении Порядка сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Вятского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл».

5 . Настоящее постановление обнародовать, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

6. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вятской сельской администрации                                  В.Г.Кукарев